2026年２月 12日

各 位

会 社 名  Ｓ＆Ｊ株式会社

代表者名  代表取締役社長 三輪 信雄

 （コード：5599、東証グロース市場）

問合せ先  取締役管理部長 經田 洋平

 （TEL．03－6205－8500）

2026年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025年５月 14日付の「2025年３月期 決算短

信」にて公表しました 2026年３月期通期の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の通期業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

2,519

百万円

519

百万円

521

百万円

352

円 銭

63.17

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 2,320 519 521 352 63.17

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △199 － － －

増  減  率 （  ％  ） △7.9 － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
1,942 420 423 309 54.97

２．修正の理由

2026 年３月期の業績予想につきましては、売上高は Microsoft 製品監視の売上および販売代理店における売上が

それぞれ計画に届かないことから、通期業績予想を修正いたします。Microsoft 製品監視の売上は、新規サービス

の提供開始が 2026年 1月となったため、当期の売上への寄与が遅れたことが要因となります。また、販売代理店の

要因としては、新規の開拓が遅れたことに加え、サービス優位性を強く訴求できなかったことがあげられます。

各段階利益につきましては、外注費等の減少に加え、採用関連の経費が抑えられたこと、コストコントロール等

により、通期における営業利益、経常利益及び当期純利益の業績予想は据え置きとし、変更しておりません。

なお、今回の業績予想の修正にともなう配当予想の変更はありません。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含ん

でおります。従いまして、実際の業績はさまざまな要因によって予想とは異なる場合があります。

以 上